ПРИКАЗ

«13» января 2023 года                                                                           №П -02/20223

О введение в действие календарного учебного графика на 2023 год в АНО ДПО «УМЦ

РСА «Интеркон-Интеллект»

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным профессиональным программам (утв. приказом Министерства

образования и науки РФ от 1 июля 2013 г. N 499)», локальными нормативными актами АНО

ДПО «УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие календарный учебный график на 2023 год (Приложению №1

к настоящему Приказу).

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 13 января 2023 года и действует по

31 декабря 2023 года.

3. Работникам УМЦ, занимающихся набором учебных групп, руководствоваться в

работе настоящим Приказом.

4. Администратору сайта УМЦ Францевой Е.А. разместить календарный учебный

график на 2023 год на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Приложение: календарный учебный график (на 4 листах)

Директор АНО ДПО

«УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект»                  _______________          Мельникова  Н.Е.

http://ivo.garant.ru/#/document/70440506/entry/0

		2023-04-04T14:57:22+0300
	АНО ДПО "УМЦ РСА "ИНТЕРКОН-ИНТЕЛЛЕКТ"